possessif - Cadnrium 
9.Amaigrir - Individu 
10.Souhaitées - Nom donné
à la Nouvelle- Guinée par
l'Indonésie 
11.Colère - Problème - Trini-
trotoluène 
12.Tromperies

�

�Verticalement : 

S o l u t i o n  

139 boxeurs 
de 22 pays annoncés

à Casablanca
Cent-trente-neuf (139) boxeurs représentant 22 pays prendront part au Championnat d'Afrique-2015 de boxe (seniors messieurs), prévu du 17 au 23 août à

Casablanca au Maroc, a indiqué mercredi le 1er vice-président de la Fédération marocaine de boxe (AFBC), Mohamed Loumani.